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ESTADO ANALÍTICO DEL ACTIVO
DEL 01 AL 30 DE ABRIL DE 2020

CONCEPTO SALDO INICIAL CARGOS DEL 
PERIODO

SALDO FINAL
VARIACIÓN 

DEL PERIODOABONOS DEL 
PERIODO

1

PRESIDENTE MUNICIPAL

LIC. PABLO FERNÁNDEZ DE CEVALLOS GONZÁLEZLIC.ENRIQUE VARGAS DEL VILLAR

TESORERO MUNICIPAL

C.P. AGUSTÍN OLIVARES BALDERAS

 4,493,595,877.70  15,200,631.79 1,999,887,330.97  2,015,087,962.76 4,478,395,245.91

EFECTIVO Y EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

INVENTARIOS

ALMACENES

(ESTIMACIÓN POR PERDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES)

OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN 
PROCESO

BIENES MUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION ACUMULADA DE 
BIENES

ACTIVOS DIFERIDOS

(ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO 
CIRCULANTES)

OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES 

 586,327,486.07

 722,317,897.80

 30,221,766.25

 0.00

 30,174,809.21

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 385,203,296.38

 379,443,985.35

 0.00

-151,468,806.01

 17,666,895.92

 0.00

 0.00

 4,403,041,307.32

 27,284,494.39

 0.00

 0.00

 11,612,747.64

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 51,657,328.35

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 525,881,234.93

 744,251,878.08

 30,221,766.25

 0.00

 36,123,848.74

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 436,860,624.73

 379,443,985.35

 0.00

-155,362,271.24

 17,666,895.92

 0.00

 0.00

-60,446,251.14

 21,933,980.28

 0.00

 0.00

 5,949,039.53

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 51,657,328.35

 0.00

 0.00

-3,893,465.23

 0.00

 0.00

 0.00

 4,463,487,558.46

 5,350,514.11

 0.00

 0.00

 5,663,708.11

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 3,893,465.23

 0.00

 0.00

 0.00

ACTIVO

TOTALES:

SECRETARIO DEL AYUNTAMIENTO

ACTIVO CIRCULANTE

ACTIVO NO CIRCULANTE


